

中国银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国银行股份有限公司(简称“本行”)于2014年6月12日召开的2013年度股东大会审议批准了关于修订本行公司章程的议案、境内非公开发行优先股方案的议案以及境外非公开发行优先股方案的议案。

今日,本行收到中国银行监督管理委员会《中国银监会关于中国银行境内发行优先股和修改公司章程的批复》和《中国银监会关于中国银行境外发行优先股的批复》,核准本行修订后的公司章程,同意本行在境内发行不超过6亿股,募集金额不超过600亿元人民币,并授权有关规定计本行其他一级资本;并同意本行在境外发行不超过4亿股的优先股,募集金额不超过65亿美元或等值外币,并授权有关规定计本行其他一级资本。

特此公告 中国银行股份有限公司 董事会 二〇一四年八月十四日

附件:《中国银行股份有限公司章程》最终修订表

Table with 5 columns: 章程条款, 修订前, 修订后, 修订依据或说明. 内容涉及股本结构、利润分配、股东大会职权等条款的修订。

证券代码:601988 证券简称:中国银行 公告编号:临2014-037 转债代码:113001 转债简称:中行转债

中国银行股份有限公司 关于中国银监会核准公司章程修订及优先股发行的公告

Table with 4 columns: 条款序号, 主要内容, 修订说明, 生效日期. 详细列出了章程修订的具体条款及其生效时间。

国信证券股份有限公司 关于吉林电力股份有限公司关联交易的核查意见

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法规,作为吉林电力股份有限公司(以下简称“吉电股份”或“公司”)非公开发行的保荐人,国信证券股份有限公司(以下简称“国信证券”或“保荐人”)对公司本次关联交易事宜进行了认真、审慎的核查。

一、保荐人进行的核查工作 国信证券保荐代表人通过与中国电投吉林电力股份有限公司实际控制人中国电力投资集团公司控制,故吉电股份向江西公司所属的新能源公司增资事宜构成关联交易。

A股代码:600096 A股简称:云天化 编号:临2014-037

云南云天化股份有限公司 2013年度分红派息实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 重要内容提示: ●每股派发现金红利0.1元(含税);每10股派发现金红利1元(含税)

一、云南云天化股份有限公司2013年度利润分配方案经2014年6月26日召开的2013年度股东大会审议通过,股东大会决议公告刊登于2014年6月27日的《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站。 二、2013年度利润分配方案 1. 本次分红派息以2013年度分红派息的股权登记日2014年8月21日的总股本1,129,078,166为基数,拟派发现金股利112,907,816.60元,向全体股东每10股派发现金股利1元(含税),其余未分配利润待以后年度分配。

证券代码:600030 证券简称:中信证券 编号:临2014-047

中信证券股份有限公司 2014年度第七期短期融资券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 中信证券股份有限公司2014年度第七期短期融资券已于2014年8月14日发行完毕,相关发行情况如下:

Table with 5 columns: 短期融资券名称, 发行规模, 发行期限, 发行利率, 发行价格. 列出了该期短期融资券的具体发行数据。

本期发行短期融资券的相关文件在中国货币网(http://www.chinamoney.com.cn)、中国债券信息网站(http://www.cbinfo.com.cn)和上海清算所网站(http://www.shclearing.com)上刊登。 特此公告。 中信证券股份有限公司 2014年8月14日

证券代码:600055 证券简称:华润万东 编号:临2014-044

华润万东医疗装备股份有限公司 重大事项进展进展情况公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 公司51.51%股份转让的公开征集期和上海医疗器械(集团)有限公司100%股权转让的公开征集期结束后,北京医药集团和华润医药投资拟受让方江苏鱼跃科技发展有限公司就转让协议进行了审慎磋商。

此外,公司于2014年6月28日发布《关于公司控股股东承诺履行的相关情况公告》,北京医药集团决定在本次股权转让所持有的本公司股份的同时,规范转让三间房屋等7号“厂区”土地使用权人本公司的承诺事项。 特此公告。 华润万东医疗装备股份有限公司 董事会 2014年8月15日

Table with 4 columns: 条款序号, 主要内容, 修订说明, 生效日期. 续前表, 包含章程修订的后续条款。

证券代码:000922 证券简称:佳电股份 公告编号:2014-045

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司关于控股子公司获得省级科学技术奖项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 公司控股子公司—佳木斯电机股份有限公司生产的“正压外壳型/增安型无刷励磁同步电动机”,获得了2014年度黑龙江省科技进步三等奖,此奖项为名誉奖励。

特此公告。 哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司 董事会 2014年8月14日

证券代码:600006 股票简称:东风汽车 公告编号:临2014-022

东风汽车股份有限公司 关于控股子公司收到政府补贴的公告

公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 2014年8月13日,本公司控股子公司郑州日产汽车有限公司收到郑州市中牟县财政局拨付的“新能源多功能车电控系统研发及产业化”支持经费7,879,000.00元。

特此公告。 东风汽车股份有限公司 董事会 2014年8月14日

证券代码:000157 证券简称:中联重科 公告编号:2014-024号

中联重科股份有限公司 重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 中联重科股份有限公司(以下简称“公司”)正在筹划重要事项,鉴于该事项存在不确定性,为了维护投资者利益,避免对公司股价造成较大影响,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,经公司申请,公司股票自2014年8月15日开市起停牌,并将在指定媒体披露相关信息后复牌;公司债券(证券代码:112002;证券简称:08中联债)不停牌。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。 中联重科股份有限公司 董事会 二〇一四年八月十五日

证券代码:000922 证券简称:佳电股份 公告编号:2014-044

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司关于控股子公司收到中央财政资金专项补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司控股子公司佳木斯电机股份有限公司(以下简称“佳电公司”),截至前次“节能产品惠民工程高效电机推广目录”发布,共有9684个规格产品列入该项目中,根据《财政部关于推广1.6升及以下节能环保汽车、高效节能电机、高效节能产品惠民工程推广补助资金的通知》(财建[2013]54号),佳电公司于近日收到中央财政节能专项资金1710万元。

特此公告。 哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司 董事会 2014年8月14日

股票代码:600006 股票简称:东风汽车 公告编号:临2014-022

东风汽车股份有限公司 关于控股子公司收到政府补贴的公告

公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 2014年8月13日,本公司控股子公司郑州日产汽车有限公司收到郑州市中牟县财政局拨付的“新能源多功能车电控系统研发及产业化”支持经费7,879,000.00元。

特此公告。 东风汽车股份有限公司 董事会 2014年8月14日

证券代码:300211 证券简称:亿通科技 公告编号:2014-031

江苏亿通高科技股份有限公司 2014年半年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 江苏亿通高科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年8月14日召开第五届董事会第九次会议,审议通过关于公司《2014年半年度报告》和《2014年半年度报告摘要》的议案。

为投资者更全面了解公司2014年半年度的经营成果、财务状况等内容,公司《2014年半年度报告全文及其摘要》于2014年8月15日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(http://www.cninfo.com.cn)上作了披露,敬请投资者注意查阅。 特此公告! 江苏亿通高科技股份有限公司 董事会 2014年8月14日

证券代码:600079 证券简称:华鼎科技 公告编号:2014-065

无锡和鼎科技股份有限公司 2014年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 特别提示:2014年8月14日,无锡和鼎科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第二届董事会第十三次会议,审议通过了《关于<2014年半年度报告>及其摘要的议案》。

特此公告。 无锡和鼎科技股份有限公司 董事会 2014年8月15日